
č. j.: 19546/2022-SŽ-OŘ PLZ-OOČ 

 
 

Dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě č. 2978900118  

ze dne 18. 10. 2017 

 

 

Pronajímatel: 
Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  

se sídlem Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234   

DIČ: CZ70994234  

zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň, 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

variabilní symbol: 2978900118 

datová schránka: uccchjm 

adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace 

                    Oblastní ředitelství Plzeň 

                    Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

  

(dále jen „Pronajímatel“) 
 

 

a   

 

 

Nájemce: 
GW Train Regio, a.s.,   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942 
IČO: 286 64 116 

DIČ: CZ28664116 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní adresa: Tovární 975/3  

                          400 01 Ústí nad Labem - centrum 

 

datová schránka: inkgway 

zastoupená: Ing. Pavlem Faugnerem, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Pavel Faugner, tel.: XXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Nájemce“) 
 

 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. I. Předmět nájmu, odst. 1. čl. I. Předmět 
nájmu, odst. 1. zní nově takto: 

 

Dochází k rozšíření nájmu v žst. Vimperk o místnosti:  
 

0P25 – nocležna – 17,29 m2   

 

0P23 – hygienické zázemí – 4,2 m2 

 

s účinností od 1. 10. 2022 a nově zní takto:   

   

1.1. Předmětem této Smlouvy je nájem prostor uvedených v Příloze č. 1 pronajímaných prostor 
(dále jen „Předmět nájmu“). 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy a všech jejich dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho 

podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy se řídí jejími jednotlivými ustanoveními již od 01. 10. 2022. 

 



2 

 

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 Seznam pronajatých prostor 
 

 

V Plzni 03. 10. 2022                     V Ústí nad Labem 04. 10. 2022 

 

  

 

 

 

    

-------------------------------------      ----------------------------------------------- 

Správa železnic, státní organizace                GW Train Regio  

Oblastní ředitelství Plzeň       akciová společnost                         
Ing. Radek Makovec                  Ing. Pavel Faugner 

ředitel                                                              člen představenstva 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3055019

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cd7b58da-5d62-4a9d-90df-d590fd8ee05f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HOUSEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.10.2022 13:19:02


		2022-10-05T11:19:21+0000




